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Högskolan Dalarnas ansökan om tillstånd att utfärda 
licentiat- och doktorsexamen inom området resurseffektiv 
byggd miljö 
Universitetskanslersämbetets beslut 
Universitetskanslersämbetet (UKÄ) beslutar att ge Högskolan Dalarna tillstånd att 
utfärda licentiat- och doktorsexamen inom området resurseffektiv byggd miljö. 

Ansökan och ärendets hantering 
Högskolan Dalarna har den 22 februari 2022 ansökt hos UKÄ om tillstånd att utfärda 
licentiat- och doktorsexamen inom området resurseffektiv byggd miljö. För granskning 
av ansökan har UKÄ utsett följande sakkunniga: professor Bahram Moshfegh, 
Linköpings universitet, professor Marika Edoff, Uppsala universitet, professor Tor 
Broström, Uppsala universitet, professor Tobias Richards, Högskolan i Borås, teknologie 
doktor Johanna Rosenlind, Energimarknadsinspektionen och doktoranden Taha Ahmed, 
Uppsala universitet. De sakkunnigas bedömning baseras dels på Högskolan Dalarnas 
ansökan om examenstillstånd, dels på intervjuer som genomfördes den 23 september 
2021. De sakkunnigas yttrande bifogas. 

Universitetskanslersämbetets bedömning 
Bedömningen av ansökan har gjorts utifrån de krav som ställs i högskolelagen 
(1992:1434) och högskoleförordningen (1993:100) samt utifrån de krav som finns 
sammanställda i Vägledning för ansökan om tillstånd att utfärda examen. Uppdraget 
ligger inom ramen för det nationella systemet för kvalitetssäkring av högre utbildning 
(Nationellt system för kvalitetssäkring av högre utbildning. Redovisning av ett 
regeringsuppdrag, Rapport 2016:15).  
 
De sakkunnigas bedömning är att Högskolan Dalarna har de förutsättningar som krävs för 
att ge licentiat- och doktorsexamen inom området resurseffektiv byggd miljö och att 
utbildningen uppfyller kraven i högskolelagen och de examensmål som anges i 
högskoleförordningen. UKÄ instämmer i de sakkunnigas bedömning. 
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Beslut i detta ärende har tagits av generaldirektören Anders Söderholm efter föredragning 
av utredaren Josefine Ekroth i närvaro av gruppchefen Lisa Jämtsved Lundmark, 
verksamhetsstrategen Per Westman, och kommunikatören Maria Svensk.  
 
 
 
 
Anders Söderholm 
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